

Asociación Salmantina de Esclerosis Múltiple

Entidad declarada de Utilidad Pública

Adherida a la Asociación Española de Esclerosis Múltiple. AEDEM (Miembro de la Federación Internacional de Asociaciones de Esclerosis Múltiple. Declarada Entidad de Utilidad Pública).

D. Marcos Pérez Rubio, con N.I.F.:71.268.477-X, domiciliado en Salamanca, C/Corregidor Caballero Llanes, nº 9, como Secretario de Asociación Salmantina de Esclerosis Múltiple (ASDEM)

## **CERTIFICA**

Que en los Estatutos de Asdem según se detalla en el artículo 8 apartado b Composición y Normativa de la Junta: "Los miembros de la Junta Directiva (...) Desempeñarán gratuitamente sus cargos sin perjuicio de poder ser reembolsados por los gastos debidamente justificados que el desempeño de sus funciones les ocasione".

Y para que surta los efectos oportunos firmo la presente en Salamanca a 1 de Enero de 2014.

V<sub>0</sub>B<sub>0</sub>

**PRESIDENTE** 

ASOC. SALMANTINA DE ESCLEROSIS MUUTIPLE
CIF: G-37280994

Corregidor Caballero Lianes 9-43

A.S.D.E.M Teléf. 923 24 01 01 37005 SALAMANCA.

**SECRETARIO**